ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Saúde – SESA

                     Gabinete do Secretario

EDITAL Nº 007/2009

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições, atendendo aos termos da Lei Complementar nº
108, de 18 de maio de 2005, com alteração dada pela Lei Complementar nº
121, de 29 de agosto de 2007 e tendo em vista a autorização governamental
contida no protocolo nº 72171802 e os editais 01, 02, 03, 04, 05 e 06/09
resolve:

TORNAR PÚBLICO

A inclusão dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo
Simplificado para o provimento, em caráter temporário, de vagas no Hospital
Regional do Litoral em Paranaguá-PR, para as funções de ensino fundamental,
ensino médio e ensino superior, e não inclusos no Edital 06/09, devido a
questão de ordem técnica entre a  Área de Contabilidade e Finanças da UEM –
Universidade Estadual de Maringá e Agentes Bancários, conforme documento,
relação abaixo:

Função – Telefonista
- ROSANGELA DE SOUZA LEITE  inscrição n° 022464
Local de prova- Fafipar – sala 36 – horário 08 horas

Função – Técnico de Radiologia
- MARCELO PESSANHA SILVANO   inscrição n° 13990
Local de prova- Instituto de Educação  – sala 07 – horário 14 horas

Função – Enfermeiro
- PAMELA PATRICIA SPINARDI   inscrição n° 18381
Local de prova- Instituto de Educação  – sala 07 – horário 14 horas

Curitiba, 12 de fevereiro de 2009

Gilberto Berguio Martin
Secretário de Estado da Saúde